Soutéze mladeze PA KVS — 2022/23 — adresar druZstev

PA-U16M

nar. 2008 a ml.

T.J. Sokol Ceska T¥ebova
A

VK Chocen
A

VK Litomysl
A

Orel jednota Letohrad
A

TJ Spartak Policka (U18!)
A

TJ Svitavy
A B

Michal Kadlec,
MT: 777 787 673, mail: geodezie@geodezie-ct.cz

Jaroslav Javirek
MT: 776 892 141,
mail: javor.hodinovymanzel@gmail.com

Petr Krsek
MT: 603 914 597, mail: krsekp@centrum.cz

Jan Motl
MT: 604 480 933. mail: motl.jan@seznam.cz

Michal Bulva
MT: 608 855 577, mail: zamecnictvibulva@seznam.cz

Marek Meluzin
MT: 737 272 407, mail: marek.meluzin@westrock.com

TJ Jiskra Havli¢kav Brod
A

A

Roman Vacek

MT: 737 215 955, mail: r.vacek99@seznam.cz
Stépan Zaba

MT: 733 435 305, mail: stepan.zaba.vm@gmail.com

TJ Slavia Hradec Kralové
A B

VKM Nova Paka
A

VK SPORT Rychnov n/Kn.

A

T.J. Sokol Trebechovice p/Or.

A

Ondrej Kodym
MT: 722 947 698, mail: ondrej.kodym@gmail.com

Zdenék Burkert
MT: 730 140 001, mail: zdenek.burkert@gmail.com

Josef Danicek
MT: 606 758 579, mail: josef.danicek@email.cz

Vaclav Uceny
MT: 604 415 737, mail: vaclav.uceny@seznam.cz
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